Образец заявления родителей на организацию дистанционного обучения
                                               Директору

                                                                                   МБОУ «Кутемелинская ООШ»

                                                            Марданшину Р.М.

                                                                                       ____________________________
                                                                                           родителя ученика(цы) _______класса

                                                                                        Телефон:_______________________

заявление

   Прошу Вас организовать дистанционное обучение моему сыну ( моей дочери),

_____________________________________________________________________________

с 1 апреля по________________2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье детей в указанный период берем  на себя.

Дата:

     Подпись: